
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  143   del   28.06.2010 
 

 

 

OGGETTO: Ulteriore impegno spesa noleggio pullman per servizio di trasporto “Piscina 2010” 
Affidamento alla ditta Autoservizi Barbaccia 

                

 
      L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di giugno, in Marineo, presso  la 

sede del  Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha 

adottato il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr.Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 
 



 2

 

 

 

OGGETTO: Ulteriore impegno spesa noleggio pullman per servizio di trasporto “Piscina 2010” 

                     Affidamento alla ditta Autoservizi Barbaccia 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Premesso che il Banco di Sicilia ha finanziato con un contributo di Euro 3.000,00 il servizio 

“Estate in piscina 2010” al fine di favorire e valorizzare l’aggregazione giovanile; 

 

Che con determina n°85/2009 è stato approvato il verbale di T.P. per l’affidamento del servizio 

pullman per la promozione di attività sportive (Servizio Piscina) alla ditta Autoservizi Barbaccia 

con sede a Bolognetta 

 

Richiamata la propria determina 228/09  

 

Dato atto che con nota prot. n° 9668/2010 veniva chiesto alla ditta Barbaccia la disponibilità a 

confermare per singolo viaggio con pullman alle stesse  condizioni praticate nell’anno precedente 

per il servizio “Estate in piscina 2009” 

 

Vista la nota prot. n° 9699/2010 allegata alla presente con la quale la ditta Barbaccia  si dichiara 

disponibile ad effettuare il servizio di trasporto alle stesse condizioni già praticate nell’anno 

precedente per il servizio di “Estate in piscina 2009” 

 

Visto il bilancio in corso di approvazione 

 

Dato atto che alla copertura finanziaria può farsi fronte con apposito contributo del Banco di 

Sicilia per la specifica attività di piscina dove è disponibile la somma di euro 1.500,00 e per euro 

800,00 su fondi ordinari di bilancio, dando atto che con l’impegno qui assunto non vengono supersti 

i 6/12 dello stanziamento definitivo del decorso esercizio nel medesimo intervento; 

 

     

DETERMINA  

 

 

Confermare l’affidamento per le ragioni in premessa specificate alla ditta Autoservizi Barbaccia 

con sede a Bolognetta 

 

Procedere all’ulteriore impegno di spesa di euro 2300,00 per l’espletamento del servizio in piscina 

al costo di euro 200,00 Iva al 10% inclusa per singolo viaggio, giusto preventivo presentato dalla 

ditta Barbaccia, come segue: 

 

 -Euro 1.500,00 sul cap.9005 “Servizi per conto-terzi”; 

- Euro 800,00 sull’int. 1.0606 cap.852.02 “Avviamento allo sport in favore dei minori”; 

 

 

 

 

                                                                                                             Il responsabile del Servizio 

                                                                                                                  Antonino Scarpulla 



 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            __________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 


